UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 21, DE 18 DE AGOSTO DE 2016.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, considerando a decisão do

Conselho Administrativo – CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto para provimento de 01(uma) vaga na área Avaliação Psicológica, conforme

disposições contidas no Edital Nº 15, de 29/06/2016, publicado no DOU nº 126, de

04/07/2016, seção 3, página 62.

Área: Avaliação Psicológica
Classe:  Assistente, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Rianne Gomes e Claudino 94,9 APROVADA E CLASSIFICADA

Dandara Barbosa Palhano 91,8 APROVADA

Campina Grande-PB, 18 de agosto de 2016.

Patrício Marques de Souza

Diretor